
Poplatek za odpad a stočné v roce 2024 
 
 

Poplatník je povinen správci poplatku (obecnímu úřadu) ohlásit vznik i 
zánik své poplatkové povinnosti, případně doložit písemnosti určené 
pro dané osvobození od poplatku. 

 
Poplatek za odpad ve výši 660,- Kč a stočné dle smluv s občany ve výši 
100,- Kč za osobu jsou splatné jednorázově do 31. 3. 2024. 
 
Poplatníkem je fyzická osoba přihlášená k trvalému pobytu v obci 
nebo vlastník nemovitosti na území obce, ve které není přihlášena 
žádná fyzická osoba.  
 
Uhradit poplatek můžete v hotovosti v pokladně Obecního úřadu 

Doubravy  (nelze platit kartou) pouze v úřední dny - pondělí a 
středa, 8-12h a 13-17h. 

 
nebo 

 
převodním příkazem na č. účtu: 10721661/0100 

variabilní symbol uveďte číslo domu 

zpráva pro příjemce: jména členů rodiny (poplatníků), za které je  
p latba zaslána. 

 
 

Bližší informace: osobně v kanceláři obecního úřadu, tel. 577991077 
nebo e-mail: podatelna@doubravy.cz 

mailto:podatelna@doubravy.cz

